



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

**Похвистнево
Самарской области**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2014 № 1896

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Похвистнево на 2011 – 2017 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Похвистнево от 01.06.2011 № 782

В целях исполнения Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с Уставом городского округа Похвистнево, Администрация городского округа Похвистнево

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Похвистнево на 2011 – 2017 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа от 01.06.2011 № 782 (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. В разделе «Объемы и источники финансирования» паспорта Программы цифры «9755,6 тыс. руб.» заменить цифрами «18459,297 тыс. руб.»

1.2. Раздел «Объемы и источники финансирования» паспорта Программы после слов «2014 год – местный бюджет – 3447,288 тыс. руб.» дополнить абзацами следующего содержания:

«– областной бюджет – 887,129 тыс. руб.;

– федеральный бюджет – 2069,969 тыс. руб.».

1.3. Внести в Приложение № 1 к муниципальной Программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Похвистнево на 2011 – 2017 годы», следующие изменения:

1.3.1. В пункте 1.3.3 дополнить объем финансирования из областного бюджета на 2014 год в сумме 15,984 тыс. руб.

1.3.2. В пункте 1.3.3 дополнить объем финансирования из федерального бюджета на 2014 год в сумме 37,296 тыс. руб.

1.3.3. В пункте 2.1.1 дополнить объем финансирования из областного бюджета на 2014 год в сумме 188,615 тыс. руб.

1.3.4. В пункте 2.1.1 дополнить объем финансирования из федерального бюджета на 2014 год в сумме 440,102 тыс. руб.

1.3.5. В пункте 2.3.11 дополнить объем финансирования из областного бюджета на 2014 год в сумме 682,530 тыс. руб.

1.3.6. В пункте 2.3.11 дополнить объем финансирования из федерального бюджета на 2014 год в сумме 1592,571 тыс. руб.

1.3.7. В столбце «Всего» пункта 1.3.3 областного бюджета цифры «47,679» заменить цифрами «63,663».

1.3.8. В столбце «Всего» пункта 1.3.3 федерального бюджета цифры «65,521» заменить цифрами «102,817».

1.3.9. В столбце «Всего» пункта 2.1.1 областного бюджета цифры «268,658» заменить цифрами «457,273».

1.3.10. В столбце «Всего» пункта 2.1.1 федерального бюджета цифры «365,942» заменить цифрами «806,044».

1.3.11. В столбце «Всего» пункта 2.3.11 областного бюджета дополнить цифрами «682,530».

1.3.12. В столбце «Всего» пункта 2.3.11 областного бюджета дополнить цифрами «1592,571».

1.3.13. В строке «ИТОГО» дополнить объем финансирования из областного бюджета на 2014 год в сумме 887,129 тыс. руб.

1.3.14. В строке «ИТОГО» дополнить объем финансирования из федерального бюджета на 2014 в сумме 2069,969 тыс. руб.

1.3.15. В столбце «Всего» строки «ИТОГО» областного бюджета цифры «3642,75» заменить цифрами «4529,879».

1.3.16. В столбце «Всего» строки «ИТОГО» федерального бюджета цифры «3963,679» заменить цифрами «6033,648».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Похвистневский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Похвистнево в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по экономике и финансам Досову В.А.

Глава городского округа



В.М. Филипенко